
ZARZĄDZENIE NR 33.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 Uchwały Nr XXIII.156.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2021 zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.038.395,28zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 17.492.786,28zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.545.609zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 21.434.489,15zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.341.324,05zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.093.165,10zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 5.848.693,28zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 5.848.693,28zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 czerwca 2021 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 236 272,00 0,00 43 404,00 279 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 060,00 0,00 9 515,00 109 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 9 515,00 9 515,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 33 889,00 33 889,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 33 889,00 33 889,00 

852   Pomoc społeczna 1 066 177,00 0,00 32 000,00 1 098 177,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 81 000,00 0,00 32 000,00 113 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81 000,00 0,00 32 000,00 113 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 781,00 0,00 2 211,00 4 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 781,00 0,00 2 211,00 4 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 781,00 0,00 2 211,00 4 992,00 

bieżące razem
: 

17 415 171,28 0,00 77 615,00 17 492 786,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem

: 
1 545 609,00 0,00 0,00 1 545 609,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

693 961,00 0,00 0,00 693 961,00 

Ogółem: 18 960 780,28 0,00 77 615,00 19 038 395,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

693 961,00 0,00 0,00 693 961,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 578 173,00 5 492 073,00 5 319 293,00 4 430 100,00 889 193,00 0,00 172 780,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 754,00 44 754,00 44 754,00 0,00 44 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 5 621 577,00 5 535 477,00 5 362 697,00 4 428 750,00 933 947,00 0,00 172 780,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 283 850,00 4 197 750,00 4 044 170,00 3 660 750,00 383 420,00 0,00 153 580,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 4 283 250,00 4 197 150,00 4 043 570,00 3 659 400,00 384 170,00 0,00 153 580,00 0,00 0,00 0,00 86 100,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodze

nia 
bezosobowe 

po zmianach 3 650,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 653,00 2 653,00 2 653,00 0,00 2 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne 

opłaty i 
składki 

po zmianach 3 403,00 3 403,00 3 403,00 0,00 3 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 1



przed zmianą 451 000,00 451 000,00 449 500,00 314 550,00 134 950,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 115,00 10 115,00 10 115,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkoln
e 

po zmianach 461 115,00 461 115,00 459 615,00 314 550,00 145 065,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 015,00 8 015,00 8 015,00 0,00 8 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowyc
h 

po zmianach 13 015,00 13 015,00 13 015,00 0,00 13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 889,00 33 889,00 33 889,00 0,00 33 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręcznikó
w, 
materiałów 
edukacyjnyc
h lub 
materiałów 
ćwiczeniow
ych 

po zmianach 33 889,00 33 889,00 33 889,00 0,00 33 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 335,92 335,92 335,92 0,00 335,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 335,92 335,92 335,92 0,00 335,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 553,08 33 553,08 33 553,08 0,00 33 553,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktyczny
ch i książek 

po zmianach 33 553,08 33 553,08 33 553,08 0,00 33 553,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 384 872,85 2 039 142,85 1 403 734,00 993 164,00 410 570,00 0,00 454 358,00 181 050,85 0,00 0,00 345 730,00 345 730,00 221 047,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 021,00 -14 021,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 -12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 021,00 46 021,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 32 000,00 12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 416 872,85 2 071 142,85 1 403 734,00 993 164,00 410 570,00 0,00 486 358,00 181 050,85 0,00 0,00 345 730,00 345 730,00 221 047,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki 

wsparcia przed zmianą 634 222,00 634 222,00 580 722,00 406 382,00 174 340,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 634 222,00 634 222,00 580 722,00 406 382,00 174 340,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 382,00 298 382,00 298 382,00 298 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 296 982,00 296 982,00 296 982,00 296 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniając
y 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 563 780,85 218 050,85 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 10 000,00 181 050,85 0,00 0,00 345 730,00 345 730,00 221 047,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 621,00 -12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 621,00 12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 

po zmianach 563 780,85 218 050,85 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 10 000,00 181 050,85 0,00 0,00 345 730,00 345 730,00 221 047,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 425,00 104 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 094,00 3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 107 519,00 107 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 273,00 25 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 621,00 -12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 3



po zmianach 12 652,00 12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 054,85 17 054,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 054,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 530,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 23 584,85 23 584,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 584,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 013,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 2 793,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4367 

Opłaty z 
tytułu 
zakupu 
usług 
telekomunik
acyjnych 

po zmianach 804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4369 

Opłaty z 
tytułu 
zakupu 
usług 
telekomunik
acyjnych 

po zmianach 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4437 Różne 

opłaty i 
składki 

po zmianach 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4439 Różne 

opłaty i 
składki 

po zmianach 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 862,17 136 862,17 120 581,17 111 998,64 8 582,53 0,00 16 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawc
za 

po zmianach 139 073,17 139 073,17 120 581,17 111 998,64 8 582,53 0,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85415  Pomoc 

materialna przed zmianą 6 281,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dla uczniów 
o 
charakterze 
socjalnym 

po zmianach 8 492,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 281,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia 

dla uczniów 

po zmianach 8 492,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 621 090,00 4 621 090,00 267 240,00 222 333,00 44 907,00 0,00 4 353 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 4 621 090,00 4 621 090,00 267 240,00 222 054,00 45 186,00 0,00 4 353 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 950,00 151 950,00 32 650,00 24 733,00 7 917,00 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 

po zmianach 151 950,00 151 950,00 32 650,00 24 454,00 8 196,00 0,00 119 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 477,00 18 477,00 18 477,00 18 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 18 198,00 18 198,00 18 198,00 18 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279,00 279,00 279,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 393 614,20 1 393 614,20 1 343 414,20 79 165,00 1 264 249,20 50 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 1 393 614,20 1 393 614,20 1 343 414,20 79 165,00 1 264 249,20 50 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 5



po zmianach 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 356 874,15 17 263 709,05 11 070 589,20 7 167 213,99 3 903 375,21 704 000,00 5 158 069,00 181 050,85 0,00 150 000,00 4 093 165,10 4 093 165,10 3 454 840,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 650,00 -17 650,00 -5 029,00 -3 029,00 -2 000,00 0,00 0,00 -12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 265,00 95 265,00 48 433,00 1 400,00 47 033,00 0,00 34 211,00 12 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 21 434 489,15 17 341 324,05 11 113 993,20 7 165 584,99 3 948 408,21 704 000,00 5 192 280,00 181 050,85 0,00 150 000,00 4 093 165,10 4 093 165,10 3 454 840,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 595 429,28 

 01095  Pozostała działalność 595 429,28 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

595 429,28 

750   Administracja publiczna 44 723,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 728,00 

 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 995,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

801   Oświata i wychowanie 33 889,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 889,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 889,00 

852   Pomoc społeczna 581 542,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 576 222,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

576 222,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 320,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 320,00 

855   Rodzina 4 592 210,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 900 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 550 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 

 85504  Wspieranie rodziny 123 070,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 070,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

19 000,00 

Razem: 5 848 693,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33.2021 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 595 429,28 

 01095  Pozostała działalność 595 429,28 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 723,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 419,73 
  4430 Różne opłaty i składki 583 754,20 

750   Administracja publiczna 44 723,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 38 728,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 538,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 790,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 995,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 430,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 900,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
801   Oświata i wychowanie 33 889,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

33 889,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335,92 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 553,08 

852   Pomoc społeczna 581 542,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 576 222,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 982,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 040,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 384,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 616,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 320,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 5 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 

855   Rodzina 4 592 210,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 900 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 875 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 550 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 359 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 275,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 705,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 
 85504  Wspieranie rodziny 123 070,00 
  3110 Świadczenia społeczne 119 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 904,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 716,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

19 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 
Razem: 5 848 693,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.350zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków w § 4430 –
różne opłaty i składki o kwotę 750zł z przeznaczeniem na opłacenie polisy ubezpieczeniowej.

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 9.515zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
2.100zł, w § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 8.015zł z przeznaczeniem na realizację programu
„Posiłek w szkole i w domu”.

W rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2010 – dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 33.889zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 335,92zł, w § 4240 – zakup środków
dydaktycznych i książek o kwotę 33.553,08zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki
i materiały ćwiczeniowe oraz obsługę tego zadania.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 1.400zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4710 –
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o w/w kwotę.

W rozdziale 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów bieżących w § 2030 –
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 32.000zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia społeczne o w/w kwotę
z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu”.

W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4219 – zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 12.621zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4217 –
zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.094zł, w § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.530zł, w §
4309 – zakup usług pozostałych o kwotę 780zł, w § 4367 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
o kwotę 804zł, w § 4367 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 94zł, w § 4437 – różne
opłaty i składki o kwotę 1.180zł, w § 4439 – różne opłaty i składki o kwotę 139zł z przeznaczeniem na
realizację projektu „Dom Seniora”.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym zwiększa się plan dochodów
bieżących w § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin o kwotę 2.211zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 3240 – stypendia dla uczniów
o w/w kwotę z przeznaczeniem na dofinansowanie pomocy materialnej dla uczniów.

DZIAŁ 855 – RODZINA

W rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 279zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących
w § 4300 – zakup usług pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na opłacenie licencji programu „Dobry
Start”.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 –
zakup usług pozostałych o kwotę 2.000zł.

W rozdziale 90095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup
usług pozostałych o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem na wyłapywanie bezpańskie psy.

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC748C89-F451-41F1-B788-2D498E3E57D2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

